

MSNCSN HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2012

Morten Stær Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MSNCSN HOLDING ApS
Skæring Hedevej 38
8250 Egå

CVR-nr: 31333296
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab som ejer 1/3-del af anparterne i Trøjborg Optik ApS og Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 40 ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -62.962.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse anser det for realistisk, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved selskabets normale drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750	-5.000
Bruttoresultat		-3.750	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-60.396	-37.049
Andre finansielle indtægter	1	4.431	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.103	-119
Ordinært resultat før skat		-63.818	-42.168
Skat af årets resultat	3	856	1.279
Årets resultat		-62.962	-40.889
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.962	-40.889
I alt		-62.962	-40.889

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.433	14.000
Udskudte skatteaktiver		3.069	2.213
Tilgodehavender i alt		10.502	16.213
Likvide beholdninger		234	484
Omsætningsaktiver i alt		10.736	16.697
AKTIVER I ALT		10.736	16.697

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	126.000	126.000
Overført resultat		-291.138	-228.176
Egenkapital i alt	6	-165.138	-102.176
Andre hensatte forpligtelser		30.652	111.254
Hensatte forpligtelser i alt		30.652	111.254
Anden gæld		145.222	7.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.222	7.619
Gældsforpligtelser i alt		145.222	7.619
PASSIVER I ALT		10.736	16.697

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	4.431	0
	<u>4.431</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Andre finansielle omkostninger	4.103	0
	<u>4.103</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Ændring af udskudt skat	-856	-1
	<u>-856</u>	<u>-1</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>793.333</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>793.333</u>
Nettoopskrivninger primo	-793.333
Andel i årets resultat jf. note	-60.396
Udloddet udbytte	0
Overført til modregning på tilgodehavender	140.998

Overført til hensatte forpligtelser	-80.602
Nettoopskrivninger ultimo	-793.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trøjborg Optik ApS, Aarhus N	33,33%	-422.996	-202.009
Ejd. Tordenskjoldsgade 40 ApS, Aarhus N	33,33%	-91.956	20.821

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 126 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	126.000	-228.176	-102.176
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-62.962	-62.962
Egenkapital ultimo	126.000	-291.138	-165.138

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Associerede virksomheder

Selskabet har stillet kaution overfor associerede virksomheders bankengagement.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 126.000 ejes af:

Morten Stær Nielsen, Skæring Hedevej 38, 8250 Egå

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 23. nov 2012.